[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Боровичского района
Новгородской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.01.2022  года
	г. Боровичи
	[bookmark: _GoBack]                  №37/7-4

О времени приёма документов от кандидатов на должность  Главы Прогресского сельского поселения Боровичского района Новгородской области
10 апреля 2022 года
	В соответствии с частью 3 статьи 19 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Глав муниципальных образований Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Боровичского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить время для приёма документов от кандидатов членами Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:
     - для уведомления о самовыдвижении кандидата, выдвижении кандидата, выдвинутого избирательным объединением и включенного в заверенный избирательной комиссией муниципального образования список кандидатов  (с 21 января и не позднее 18 часов 15 февраля 2022 года):
в рабочие дни (с понедельника по пятницу) – с 9.00 до 18.00;
в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 16.00 (в случае уведомления кандидатом (иным уполномоченным лицом), в том числе в устной форме, ТИК не позднее рабочего дня, предшествующего дню представления документов, о намерении представления документов).
- для регистрации кандидата, выдвинутого по многомандатному избирательному округу в порядке самовыдвижения или избирательным объединением (с 21 января и не позднее 23 февраля 2022 года до 18 часов):
в рабочие дни (с понедельника по пятницу) – с 9.00 до 18.00;
в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 16.00 (в случае уведомления кандидатом (иным уполномоченным лицом), в том числе в устной форме, ТИК не позднее рабочего дня, предшествующего дню представления документов, о намерении представления документов).
2.  Разместить  настоящее постановление на странице ТИК Боровичского района официального сайта Администрации Боровичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии		                                         Е.Ю. Рябова

Секретарь комиссии						                Т.А. Жукова

image1.png